ご注意：この文書は、当社の自己株式の処分に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありませ

ん。

1

2025年 3月 21日

各  位

会 社 名 株式会社 高速

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 赫  裕 規

（コード番号 7504 東証プライム）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員

 社長室室長 三田村  崇

 （電話 022－259－1611）

第三者割当による自己株式の処分における処分株式数の確定に関するお知らせ

2025年2月7日の取締役会決議により、引受人の買取引受による売出し及びオーバーアロットメントによる売出

しと同時に決定いたしました第三者割当による自己株式の処分に関し、割当先である野村證券株式会社より処

分予定株式数の全部につき申込みを行う旨通知がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

本件第三者割当による自己株式の処分は、本件オーバーアロットメントによる売出しに関連して、当社株主か

ら借入れた当社普通株式の返却を目的として、野村證券株式会社に対し行われるものです。

記

(１) 処 分 株 式 数 116,900株

  (処分予定株式数 116,900株)

(２) 払 込 金 額 の 総 額 233,248,232円

  (１株につき 1,995.28円)

(３) 申 込 期 間 （ 申 込 期 日 ） 2025年 3月 25日(火)

(４) 払 込 期 日 2025年 3月 26日(水)

＜ご 参 考＞

１．第三者割当による自己株式の処分に関して

上記の第三者割当による自己株式の処分は、2025 年 2 月 7 日の取締役会決議により、引受人の買

取引受による売出し及びオーバーアロットメントによる売出しと同時に決定されたものであります。

当該第三者割当による自己株式の処分の内容等については 2025 年 2 月７日付の「株式の売出し及

び第三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」及び 2025 年 2 月 18 日付の「売出価格及び

払込金額等の決定に関するお知らせ」をご参照ください。

２．今回の第三者割当による自己株式数の推移

現在の自己株式数 1,644,677株 （2024年 12月 31日現在）

第三者割当による処分株式数 116,900株 （発行済株式総数の 0.56%）

第三者割当後の自己株式数 1,527,777株

ご注意：この文書は、当社の自己株式の処分に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありませ

ん。

2

３．第三者割当による調達資金の使途

上記の第三者割当による自己株式の処分に係る手取概算額 231,667,232円については、販売・出荷

可能物量増強、拠点集約に伴う効率化及び自社倉庫における効率化推進のため、2025 年 12 月末ま

でに盛岡営業所の用地取得資金及び営業所建築資金の一部に充当する予定であります。具体的な充

当時期までは、当社名義の銀行口座にて適切に管理いたします。

詳細につきましては、2025 年 2 月 7 日に公表いたしました「株式の売出し及び第三者割当による自

己株式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上